DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁREAS DE FIGURAS
GEOMÉTRICAS PLANAS: DESENVOLVIMENTO DAS FÓRMULAS A PARTIR DO
GEOPLANO de autoria de FABIANE DEKEPER TABILE HENSCHEL, ALESSANDRA
PONCIANO, EDUARDA WEIZENMANN, JANILSON MARTINELLI, JULHANE ALICE
THOMAS SCHULZ, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php

http://www.editorarealize.com.br/index.php